PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO.
PARECER Nº 073/2010.

DATA: 09/04/2010
ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 038/2010 DO EXECUTIVO.

SÚMULA: AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A RECEBER IMÓVEL QUE MENCIONA, SOB A FORMA DE DOAÇÃO, PARA DESMEMBRAR, UNIFICAR E ALIENAR COM A FINALIDADE DE PROLONGAMENTO E ADEQUAÇÃO DA RUA PORTO SEGURO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: BRUNO STELLATO.

RELATÓRIO: Aos nove dias do mês de abril do ano de dois mil e dez, reuniram-se os membros da Comissão Justiça e Redação para exarar parecer com relação ao PROJETO DE LEI Nº 038/2010 DO EXECUTIVO, cuja Súmula. AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A RECEBER IMÓVEL QUE MENCIONA, SOB A FORMA DE DOAÇÃO, PARA DESMEMBRAR, UNIFICAR E ALIENAR COM A FINALIDADE DE PROLONGAMENTO E ADEQUAÇÃO DA RUA PORTO SEGURO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei em questão este relator nomeado ‘ad hoc’ é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto a Presidente, vereadora Professora Marisa e o membro, o vereador Chacrinha.

	Professora Marisa

 Presidente
	Bruno Stellato

Relator  nomeado ‘ad hoc’
	Chacrinha

Membro